
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/34/2005
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 03 sierpnia 2005 roku

W sprawie odstąpienia od naliczania czynszu najmu lokalu użytkowego dla Stowarzyszenia
      Na Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów

                Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/t.j.  Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r, ze zmianami w 2002 roku – Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz.558, Nr 113 poz.984,  Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz.1806/ oraz Uchwały Nr 57/IX/99 Rady
Gminy  Przyrów  z  dnia  21  sierpnia  1999  roku  w  sprawie  wprowadzenia  jednolitych  zasad
gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi z późniejszymi zmianami, zarządzam:

§ 1.

Odstąpić od naliczania czynszu najmu lokalu użytkowego, położonego w budynku Urzędu Gminy
Przyrów – pokój nr 7, wynajmowanego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


